Quoli.

C nē repugnat: que s. est qvnsi est extensum aliud non: et sic non cōueniūt in aliquo qd natū est manere cōe. i trāsinutatiōe vni corporalis in aliō: qz corporale nō trāsmutat i aliō nisi per alteratiōe que recipit in corporali et mō extēso: et ita nec productū p ducitur nisi vt extēsū et habēs modū extēsī. ¶ Ad alia auctoritatē q ē Boetij: di co q intentio sua est q nō sunt cōvertibilia in se inuicē: nisi que habēt materiā cōmūnē: nec hec ola sicut ait ibi sed ea tm que in se facere et pati possūt. vñ dicit ibidē q nō p̄t es in lapide permutterari: ergo nō loquitur de qua cūq conuersione possibilis deo. s. de cōuerstione q̄ req̄rit materiā cōmūnē: imo ryl tra hoc et qualitates actiūas et passiūas oppositas: q̄ sufficiunt ad p̄uerstionē mere naturale: qz aliter intelligi nō p̄t q̄ es non posset cōverti in lapide nisi s̄ cōuerstione naturali et nō qua cūq s̄ immedīata. ¶ Si obūcias q̄ sic intelligēdo dicta sua nou p̄t h̄ri cōclusio quā intēdit probare. s. q̄ humanitas nō posset conuerti in deitatē: qz fm p̄dicta ex premisīs suis nō poterit p̄dicta cōclusio cōcludi nisi deuersiōe immedīata q̄ pos̄s fieri virtute nature: de tali cōuersiōe nō fuit cōtradictio inter ipsuz et euticē. ¶ Rhideo. rō Boetij In premisīs suis nō plus concludit q̄ qd dicti est supra. s. q̄ natura humana nō p̄t cōverti in diuinitatē tali cōuersione q̄ req̄rit subiectū cōe et principia agēdi et patiēdi mutuo in cōuersiōe: s. ut habeat cōclusio quā intēdit. s. q̄ p nullā potētiā potest humanitas conuerti in diuinitatez: oportet ad-

Questio

dere istā p̄positionē: diuinitas nō minus excedit actiūa potētiā quancūq causatiā in ratio ne termini q̄ vnu ens naturale excedit quācūq potētiā naturalē cōparatū ad aliud ens naturale. patet hec propositio: qz cū diuinitas sit infinita et causa b̄llis. nullo modo p̄t eē terminus potētie cātive. quodcūq aut̄ creatū p̄t eē terminus potētie cātive: et hoc nō tm absolute sed cōparatū ad quodcūq aliis ens creatū tāq succēdēs illi tūc fiat argumētu Boetij per locū a maiori. si p totā potētiā creatam non potest aēs immediate mutari in lapidem. ergo multo magis vel eque non potest per quācūq potētiā actiūa natura creaēta conuerti in diuinitatem. ¶ Ad illud de substātia et ente absoluto cōcedi p̄t cōclusio q̄ infertur: q̄ substātia p̄t cōuersti in accidēs: et ens absolutū in ens respectū: nō tū seq̄tur q̄b substātia inhēredit: manēs substātia. quia vterq̄ terminus cōuerstionis habebit propriū modū essendi sibi correspondentē ita q̄ terminus a quo si fuerit substātia habuit modū per se essendi terminus ait ad quē istū conuersionis si fuerit accidens habebit propriū modū sibi correspondentē. s. eē in alio: nō ergo substātia existit in alio: sed substātia per se enti tantq̄ termino a quo succedit ens in alio tāq terminus ad quem. ¶ Cōsider de ente absoluto et respectu. ¶ Ad tertū dīci p̄t q̄ nō ipso probat cōuersiōne totale quantitatis nec etiā in aliquid p̄existēs sed si aliquid improbat: iprobat għal cōuersiōne totale: q. tñ. in-